Note

Note

Bedsteforeningens regnskab 2019

Indteegter

1 Kontingent

2 Donationer

3 Tilskud fra Roskilde Kommune
| alt

Udgifter
4 Hjemmeside
5 Lokaleleje
6 Forplejning
7 Temadage
8 Gebyrer, bank
9 Transport
10 Mobilepay gebyr
11 Telefoni
lalt

Arets resultat

Primobalance
Arets resultat
Ultimo balance

1 27 medlemmmer - én forudb i 2018
2 Kroner 9.192 fra Bodil Dichow
3 Ingen bemaerkninger
4 Bogfgres i betalingsaret
5 I Aarhus
6 Temadage og generalforsamling
7 Ingen bemaerkninger
8 Standard gebyr for foreningskonto
9 T/R Aarhus 13.11.2019
10 MP 49,-/md fra sidst i 2019
11 Ingen omkostninger i 2018

2850
9307
4500
16657

-770
-300
-396
-2040
-300
-1080,71
-83,21
-200
-5169,92

11487,08
2900,02

11487,08
14387,1



